



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Snack rustico

Panino Laugen imbottito, surgelati

Codice prodotto **1050009**

peso per pezzo 115 g pz.per cartone 18

Peso netto del ripieno 2070 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Il piacere di una merenda sostanziosa durante la giornata - lo snack rustico è perfetto per ogni occasione. Con 115 g il piccante prodotto da forno Laugen con pancetta piccante, cipolle e gratinato al formaggio sazia assolutamente e aumenta soprattutto la vendita delle bevande!



### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), acqua, FORMAGGIO 45% m.g.s.s., speck (carne suina, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), spezie, destrosio, antiossidante ascorbato di sodio, saccarosio, maltodestrina, fumo), cipolla soffritta (cipolla, olio di semi di girasole), lievito, sale, olio di colza, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio. superficie con soda caustica trattato. Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.230 kJ
Energia .....	294 kcal
Grassi .....	8,6 g
di cui saturi .....	3,7 g
Carboidrati .....	40 g
di cui zuccheri .....	2,5 g
Fibre alimentari .....	2,9 g
Proteina .....	13 g
Sale .....	1,65 g

### Allergeni

Glutine, Latte

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,9 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Bastoncino di pancetta

Pane di frumento con pancetta, surgelati

Codice prodotto **1050014**

peso per pezzo	80 g	pz.per cartone	45
Peso netto del ripieno	3600 g		
Cartone	cartone	gr	

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Allettate i Vostri ospiti ad ogni ora del giorno con snack appena sfornati - per esempio come piccolo spuntino durante la giornata, come accompagnamento di zuppe ossia insalate o a cena con birra e vino. Il bastoncino di pancetta è uno dei prodotti più popolari di Resch&Frisch - non c'è da stupirsi, la pancetta delicatamente venata avvolta da un impasto finissimo, gratinato con una miscela di formaggi piccanti è un godimento semplicemente divino!



### Preparazione

Durata della cottura: 8 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

farina (FRUMENTO, SEGALE), speck (28%) (carne suina, acqua, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), stabilizzanti (difosfati, trifosfati, polifosfati), maltodestrina, zucchero, antiossidante ascorbato di sodio, condimento, naturale aroma, destrosio, estratti di spezie, fumo), FORMAGGIO 45% m.g.s.s., acqua, lievito, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio, sale, paprika in polvere, acidificante (acido acetico acido lattico). Può contenere tracce di SOIA e SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.174 kJ
Energia .....	280 kcal
Grassi .....	11 g
di cui saturi .....	5,4 g
Carboidrati .....	29 g
di cui zuccheri .....	1,0 g
Fibre alimentari .....	1,6 g
Proteina .....	15 g
Sale .....	1,77 g

### Allergeni

Glutine, Latte

### possibile presenza in tracce

Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 3,8 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

senza lattosio



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Torta salata alla cipolla

Panetteria delicata lievitata con cipolla, surgelati

Codice prodotto **1050023**

peso per pezzo 650 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 5200 g

Cartone cartone pi

### Descrizione prodotto

Il classico dei tempi autunnali: l'aromatica torta salata alla cipolla preparata con delicata pasta acida e condita con cipolle e prosciutto, diventa una vera delizia del palato se accompagnata da un vino mosto, vino o birra. La specialità piccante è un ottimo finger food nel settore di allestimenti o seminari, come primo piatto o una merenda.

### Preparazione

Lasciar scongelare 120 minuti - Durata della cottura: 6 minuti

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

cipolla (50%), FARINA DI FRUMENTO, PANNA ACIDA, UOVA, FORMAGGIO 45% m.g.s.s., speck (carne suina, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), estratti di spezie, zucchero, destrosio, spezie, antiossidante ascorbato di sodio), maltodestrina, fumo), acqua, vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), lievito, sale, vegetale grasso intero idrogenato (cocco), MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, LATTE INTERO IN POLVERE, destrosio, pepe, noce moscata, aroma. Può contenere tracce di LUPINI, SESAMO e SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	932 kJ
Energia .....	224 kcal
Grassi .....	14 g
di cui saturi .....	7,1 g
Carboidrati .....	17 g
di cui zuccheri .....	2,7 g
Fibre alimentari .....	1,7 g
Proteina .....	8,0 g
Sale .....	1,36 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova

### possibile presenza in tracce

Lupino, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,2 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini pane da snack

Miscela di piccanti prodotti snack con edulcoranti, surgelati

Codice prodotto **1050035**

peso per pezzo	35 g	pz.per cartone	54
Peso netto del ripieno	1890 g		
Cartone	cartone pi		

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Gli snack nella confezione assortita Mini pane da snack convincono con il loro aspetto fatto in casa e perché si vede già dall'esterno, che una delle piccole prelibatezze andrà a deliziare il palato. La miscela è composta dal mini snack rustico, un prodotto Laugen con pancetta piccante, cipolla e gratinato al formaggio, dal mini snack al salame, robusto impasto alla farina di segale farcito con salame e peperoni piccanti e dal mini snack al formaggio, delicato impasto di frumento con formaggio fresco al pomodoro e gratinato al formaggio. semplicemente. perfetto!



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

Snack rustico per ospiti: farina (FRUMENTO, SEGALE), FORMAGGIO 45% m.g.s.s., acqua, speck (carne suina, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), estratti di spezie, zucchero, destrosio, spezie, antiossidante ascorbato di sodio), maltodestrina, fumo), cipolla, lievito, sale, olio di semi di girasole, olio di colza, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio. Superficie trattata con correttore di acidità (idrossido di sodio). Può contenere tracce di SESAMO e SOIA .. Snack al formaggio per ospiti: FARINA DI FRUMENTO, FORMAGGIO 45% m.g.s.s. (22%), acqua, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., olio d'oliva, olio di semi di girasole, pomodori, passata di pomodoro, sale, lievito, MANDORLE, semi di pinoli, MALTO di frumento, destrosio, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, SENAPE, distillato di vinaccia, spezie, aglio, basilico, pepe, succo di limone, acidificante acido acetico, peperone dolciastro, zucchero, aceto, modificate amido, estratti di spezie, aroma, conservante sorbato di potassio. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA .. Snack al salame per ospiti: farina (FRUMENTO, SEGALE), salame (13%) (carne suina, speck, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio) destrosio, spezie, aroma, estratti di spezie, antiossidante (acido ascorbico, isoascorbato di sodio), fumo), acqua, FORMAGGIO 45% m.g.s.s., peperoncino, lievito, SESAMO, semi di lino, sale, spezie, Estratto di paprika, MALTO di frumento, zucchero, destrosio, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, aroma, acidificante (acido acetico, acido lattico). Può contenere tracce di SOIA ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.183 kJ
Energia .....	283 kcal
Grassi .....	8,7 g
di cui saturi .....	4,1 g
Carboidrati .....	37 g
di cui zuccheri .....	2,0 g
Fibre alimentari .....	2,6 g
Proteina .....	13 g
Sale .....	1,73 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Senape, Frutta con guscio, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Soja

tenore di materia grassa del latte .: 4,3 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Conservante, Dolcificante, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mini pane danese piccante

Mix di pane danese piccante, surgelati

Codice prodotto **1050037**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1800 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Piccole ghiottonerie con grande effetto: la confezione assortita dei mini pane danese rispecchia proprio lo spirito del tempo, infatti mini è moderno e finger food è uno dei trend più popolari del momento. Che sia il mini fagottino con carne di pollo al curry, il mini pane danese con Lecso o la mini girella con spinaci - queste piccolezze appetitose saranno molto allettanti per gli ospiti di allestimenti, seminari o buffet.



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

Fagottino con carne di pollo al curry per ospiti (FARINA DI FRUMENTO, BURRO, carne di pollo (12%), acqua, cipolla, passata di pomodoro, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., UOVO INTERO, lievito, zucchero, semi di lino, SESAMO, conservante sorbato di potassio, amido, acidificante (acido citrico, acido acetico), SENAPE, aroma, distillato di vinaccia, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio, sale da cucina iodato, spezie, estratti di spezie. Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SEDANO .), Pane danese con lecsó per ospiti (FARINA DI FRUMENTO, BURRO, acqua, peperone (10%), FORMAGGIO 45% m.g.s.s., pomodori, cipolla, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., UOVO INTERO, zucchero, lievito, iodato sale, amido, modificate amido, spezie, estratti di spezie, acidificante (acido citrico, acido acetico), MALTO di frumento, FARINA DI SEGALE, destrosio, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, vegetale olio (colza, girasole), conservante sorbato di potassio. Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SESAMO ..), Girella con spinaci per ospiti (FARINA DI FRUMENTO, BURRO, FORMAGGIO 45% m.g.s.s., spinaci 13%, acqua, UOVO INTERO, PANNA ACIDA, STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s., lievito, zucchero, iodato sale, aglio, pepe, FARINA DI SEGALE, MALTO di frumento, destrosio, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, olio di colza, olio di semi di girasole, TUORLO D'UOVO IN POLVERE, SIERO IN POLVERE, PANNA IN POLVERE, LATTE INTERO IN POLVERE, modificate amido, maltodestrina, sciroppo di glucosio, estratto di spezie, aroma, addensanti (alginato di sodio, gomma di xanthan). Può contenere tracce di FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SESAMO ..)

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.498 kJ
Energia .....	362 kcal
Grassi .....	22 g
di cui saturi .....	14 g
Carboidrati .....	28 g
di cui zuccheri .....	4,6 g
Fibre alimentari .....	2,0 g
Proteina .....	10 g
Sale .....	1,13 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Sedano, Frutta con guscio, Soja

tenore di materia grassa del latte : 20,2 %

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Conservante

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Trancio di pizza Hawaii

Pane di frumento con ananas e prosciutto, surgelati

Codice prodotto **1050044**

peso per pezzo 130 g pz.per cartone 15

Peso netto del ripieno 1950 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Proprio la scelta giusta per soddisfare il piccolo languore di uno snack caldo: pasta per pizza soffice con salsa di pomodoro fresca, farcita con prosciutto delicato, pezzetti di ananas fruttati e mozzarella. Il maneggio è molto facile e con il formato pratico i pezzi di pizza sono ideali per l'asporto. Un ulteriore vantaggio fantastico è che i prodotti possono essere presentati e mantenuti a caldo fino a max. 30 min. nella nostra vetrina calda!



### Preparazione

Durata della cottura: 7 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, ananas (21%), prosciutto per pizza (17%) (carne suina, acqua, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), spezie, maltodestrina, stabilizzanti difosfati, antiossidante acido ascorbico), mozzarella 45% m.g.s.s., pomodori, acqua, LATTE, lievito, UOVA, sale, zucchero, olio di colza, SENAPE, spezie, basilico. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	840 kJ
Energia .....	199 kcal
Grassi .....	5,1 g
di cui saturi .....	2,6 g
Carboidrati .....	26 g
di cui zuccheri .....	4,9 g
Fibre alimentari .....	1,8 g
Proteina .....	12 g
Sale .....	1,70 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,5 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Trancio di pizza con mozzarella

Pane di frumento con mozzarella, surgelati

Codice prodotto **1050045**

peso per pezzo 125 g pz.per cartone 15

Peso netto del ripieno 1875 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Proprio la scelta giusta per soddisfare il piccolo languore di uno snack caldo: pasta per pizza soffice con salsa di pomodoro fresca, farcita con mozzarella e pomodori. Il maneggio è molto facile e con il formato pratico i pezzi di pizza sono ideali per l'asporto. Un ulteriore vantaggio fantastico è che i prodotti possono essere presentati e mantenuti a caldo fino a max. 30 min. nella nostra vetrina calda!



### Preparazione

Durata della cottura: 7 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### ingredienti

pomodori, FARINA DI FRUMENTO, mozzarella 45% m.g.s.s. (15%), acqua, LATTE, lievito, UOVA, sale, zucchero, olio di colza, SENAPE (contiene aroma), spezie, basilico. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	806 kJ
Energia .....	192 kcal
Grassi .....	5,1 g
di cui saturi .....	2,6 g
Carboidrati .....	26 g
di cui zuccheri .....	3,3 g
Fibre alimentari .....	2,0 g
Proteina .....	9,3 g
Sale .....	1,40 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 3,8 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Trancio di pizza al salame

Prodotto da forno con farina di frumento con salame ed edulcoranti,

Codice prodotto **1050046**

peso per pezzo 115 g pz.per cartone 15

Peso netto del ripieno 1725 g

Cartone cartone piccolo

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Proprio la scelta giusta per soddisfare il piccolo languore di uno snack caldo: pasta per pizza soffice con salsa di pomodoro fresca, farcita con salame, mais, peperoni piccanti e mozzarella. Il maneggio è molto facile e con il formato pratico i pezzi di pizza sono ideali per l'asporto. Un ulteriore vantaggio fantastico è che i prodotti possono essere presentati e mantenuti a caldo fino a max. 30 min. nella nostra vetrina calda!



### Preparazione

Durata della cottura: 7 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, mozzarella 45% m.g.s.s., pomodori, acqua, salame (12%) (carne suina, speck, sale nitrito (sale, conservante nitrito di sodio), maltodestrina, spezie, estratti di spezie, antiossidante (estratto di rosmarino, eritorbico, isoascorbato di sodio), fumo), mais, peperoncino, LATTE, lievito, UOVA, sale, zucchero, aceto, olio di colza, SENAPE (contiene naturale aroma), spezie, erbe aromatiche. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.069 kJ
Energia .....	255 kcal
Grassi .....	9,4 g
di cui saturi .....	4,3 g
Carboidrati .....	28 g
di cui zuccheri .....	3,6 g
Fibre alimentari .....	1,7 g
Proteina .....	13 g
Sale .....	2,05 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 4,1 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### suggerimenti d'uso

6 Stunden trocken und vor Wärme ge:





# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Toast con prosciutto e formaggio

Toast con prosciutto e formaggio, surgelati

Codice prodotto **1050103**

peso per pezzo 150 g pz.per cartone 24

Peso netto del ripieno 3600 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

Il classico spuntino degli snack veloci: all'esterno pan carré croccante, all'interno la combinazione perfetta di prosciutto gustoso e delicato formaggio fondente!

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

8 ore per scongelare in frigo - Cuocere 5-6 minuti in una griglia di contatto

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, prosciutto da toast (25%) (carne suina, acqua, sale nitritato (sale da cucina, conservante nitrito di sodio), stabilizzanti (trifosfati, difosfati), antiossidante (ascorbato di sodio, acido ascorbico), addensanti carragenina, sale, spezie, zucchero, aroma, destrosio), FORMAGGIO (25%), acqua, BURRO, olio di colza, lievito, zucchero, sale. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.033 kJ
Energia .....	246 kcal
Grassi .....	11 g
di cui saturi .....	6,3 g
Carboidrati .....	21 g
di cui zuccheri .....	1,3 g
Fibre alimentari .....	1,4 g
Proteina .....	15 g
Sale .....	1,10 g

### Allergeni

Glutine, Latte

### possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 8,6 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### suggerimenti d'uso

4 Giorni bei 4-6°C



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mix di mini croissant piccanti

Codice prodotto **1050111**

peso per pezzo	30 g	pz. per cartone	90
Peso netto del ripieno	2700 g		
Cartone	cartone grande		

### Descrizione prodotto

Mix di 3 varianti deliziose: formaggio fresco alle erbe, salame con pomodoro e prosciutto affumicato

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

impasto per croissant al burro (FARINA DI FRUMENTO, BURRO (19%), acqua, lievito, UOVA, zucchero, sale, LATTE INTERO IN POLVERE, ALBUMINA DI FRUMENTO, MALTO di frumento, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA RIGONFIANTE, farina rigonfiante di mais, destrosio), Ripieno di prosciutto affumicato (18%) (carne affumicata (36%) (carne suina, sale, spezie, destrosio, stabilizzanti (difosfati, trifosfati, polifosfati), antiossidante (ascorbato di sodio, acido ascorbico), zucchero, aroma, conservante (nitrito di sodio, nitrato di potassio), estratti di spezie, fumo), PANNA ACIDA, acqua, cipolla soffritta (cipolla, olio di semi di girasole), modificate amido, sciroppo di glucosio solido secco

, addensanti Metilcellulosa

, SENAPE, prezzemolo, sale, spezie), Ripieno di pomodori e salame (18%) (pomodori (46%), salame (29%) (carne suina, speck, spezie (contiene SENAPE), sale nitrato (sale, conservante nitrato di potassio), antiossidante (ascorbato di sodio), destrosio, estratti di spezie), acqua, FORMAGGIO 45% m.g.s.s., vegetale olio (olive, colza), modificate amido, sciroppi di glucosio solido secco

, spezie, sale, addensanti Metilcellulosa

, Ripieno di formaggio fresco ed erbe (17%) (FORMAGGIO FRESCO (42%) (FORMAGGIO FRESCO, amido, sale), PANNA ACIDA, acqua, FIOCCHI di patate, AMIDO DI FRUMENTO, UOVA, olio di palmipolvere, SEMOLA DI GRANO DURO, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, agente lievitante (fosfati, cloruri di sodio)), erba cipollina (3,5%), modificate amido, sale, succo di limone di concentrato

, erbe aromatiche, aglio), SESAMO, semi di lino, FORMAGGIO 45% m.g.s.s.. superficie parz. con soda caustica trattato. Può contenere tracce di SOIA e FRUTTA CON GUSCIO ..

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape, Sesamo

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Soja

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.460 kJ
Energia .....	351 kcal
Grassi .....	20 g
di cui saturi .....	13 g
Carboidrati .....	32 g
di cui zuccheri .....	3,9 g
Fibre alimentari .....	2,2 g
Proteina .....	8,7 g
Sale .....	1,33 g

tenore di materia grassa del latte .: 16,5

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitrato, Nitritpökelsalz

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Bastoncino all'aglio

Pane di frumento con burro all'aglio, surgelati

Codice prodotto **1050120**

peso per pezzo 72 g pz.per cartone 40

Peso netto del ripieno 2880 g

Cartone cartone grande

### Descrizione prodotto

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, BURRO (9%), FARINA DI SEGALE, sale, aglio (2%), olio di colza, LATTE INTERO IN POLVERE, MALTO di frumento, AMIDO DI FRUMENTO, essiccato FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE, destrosio, amido, farina di riso, lievito, acidificante (acido acetico, acido lattico). Può contenere tracce di UOVO, FRUTTA CON GUSCIO, SOIA e SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.306 kJ
Energia .....	313 kcal
Grassi .....	9,5 g
di cui saturi .....	5,7 g
Carboidrati .....	46 g
di cui zuccheri .....	2,2 g
Fibre alimentari .....	2,4 g
Proteina .....	8,9 g
Sale .....	2,47 g

### Allergeni

Glutine, Latte

### possibile presenza in tracce

Uova, Frutta con guscio, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte : 7,4 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

vegetariano